
2 - 0

2 - 0

1 - 0

1 - 0

0 - 2

0 - 1

0 - 0

0 - 1

0 - 1

0 - 1

0 - 0

0 - 0

＊第４試合の前半5分に雷により中断する、再スタートキックオフ14時15分

勝 分 負
勝
点

得
点

失
点

点
差

当
該

順
位

4 - 0 0 - 2 0 - 3

0 - 4 0 - 1 0 - 0

2 - 0 1 - 0 2 - 0

3 - 0 0 - 0 0 - 2

＊　リーグ戦の順位の決定は次のとおりとする。

・　勝点（勝ち３点、分け１点、負け０点）の合計が多い順に順位を決定する。

・　勝点の合計が同じ時は次の順で順位を決定する。

①得失点差の多いチーム　　②総得点の多いチーム　　③当該チームの対戦成績　　④ＰＫ方式

友部SSS

八千代町SS

友部SSS

GBC土浦SS

総和南FC

八千代町SS

4

3

試合順
試合開始

時間

10:00
10:35
(15)

10:50
11:25
(20)

第１試合

第２試合

（但し、ＰＫ方式は２チームの時に行う、３チーム以上の時は会場責任者立会いのうえ抽選にて決定）

第４試合

第５試合

第６試合

納場SSS

チーム名

ｴｽﾍﾟﾗﾝｻ
総和FC

3

2

1 1

1

2

9

4

5

○ △ ×
2 1

○
050 0

1

○ ○
下妻SSS

△
-50 5011

×
石下SSS

1 30 2 4 5 -1
○

3

ｴｽﾍﾟﾗﾝｻ
総和FC納場SSS 石下SSS 下妻SSS

×

× ×

2
下妻SSS

納場SSS

0

本部

本部
0

 ｴｽﾍﾟﾗﾝｻ総和FC

下妻SSS

0

0

3

2

10

対戦リーグ表

第３試合

石下SSS

納場SSS

石下SSS

11:45
12:20
(15)

12:35
14:40

(雷雨中断)

14:55
15:30
(15)

15:45
16:20

副　審

石下SSS

対 戦 チ ー ム　（試合時間　１５分‐５分‐１５分）

4
納場SSS

0

0
本部

本部

本部

 ｴｽﾍﾟﾗﾝｻ総和FC

 ｴｽﾍﾟﾗﾝｻ総和FC

下妻SSS

Ｒ

ブロック

納場SSS 石下SSS

対戦チーム名

下妻SSS
ｴｽﾍﾟﾗﾝｻ
総和FC

第31回　全日本少年サッカー大会

平成１９年６月１０日（日）茨城県大会 （第２日目結果）

総和南FC

GBC土浦SS

会場名

小美玉市希望が丘運動公園Ａ

GBC土浦SS

八千代町SS

総和南FC

友部SSS

本部

主　審

① ②

③ ④

③

④

① ② ③ ④

①

②

①

①

②

②

③

③

④

④

②

②

①

①

④

④

③

③

①

②

③

④

① ② ③ ④

① ③ ④

http://www.ibaraki-fa.jp/ http://www.vivasc.net/


